意見提出用紙
平成26年10月16日（木曜日）必着
あ て 先  ： 鎌倉市経営企画部経営企画課（市役所本庁舎２階）
郵 送 先  ：〒２４８－８６８６　鎌倉市御成町１８番１０号
　　　　　　     鎌倉市 経営企画部 経営企画課　公共施設再編推進担当　宛
Ｆ Ａ Ｘ    ： ０４６７－２３－８７００　経営企画課　公共施設再編推進担当　宛
Eメール   ： facility@city.kamakura.kanagawa.jp ※件名は「パブコメ」としてください
· 経営企画課へ、直接、提出していただいても結構です。
下記の　＊　の項目は必ずご記入ください。
	＊　記入者本人の
	（フリガナ）
	年齢

	氏　　　　名

	（　　　　　歳）

	法人・その他
	（法人・その他団体等の場合は、記入してください。個人の場合は空欄で構いません。）

	団体等の名称

	· 住所・電話番号

（所在地）
	電話番号　　　　　－　　　　　　－

標記の「鎌倉市公共施設再編計画（素案）」について、次のとおり意見を提出します。
	該当ページ
	意見記入欄

ご意見をお寄せくださいまして、ありがとうございます。
○いただきましたご意見の内容については、個人情報（氏名・住所等）を除き、市ホームページで公表する予定です。なお、ご意見に対する個別の回答はいたしかねますので、ご了承ください。また、ご意見は本件以外に使用することはありません。
○この用紙に書ききれないときは、別紙を適宜追加していただいても構いません。
鎌倉市公共施設再編計画（素案）について